年  月  日

平 生 町 長  様

          要望者

           自  治  会  名

                     自治会長名             印（TEL：        ）

                     申請代表者             印（TEL：        ）

交通安全施設等設置（改修）要望書

 下記のとおり申請いたしますので、よろしくお願いいたします。

件

名

カーブミラー    ガードパイプ  ガードレール   街 灯

(両面･片面    mm)  （   ｍ）  （   ｍ）  （  基）

・その他（施設名：            ）

場

所

【略図】（または別に添付）

状

況

（
具
体
的
に
）

要
望
内
容

（
具
体
的
に
）

添付書類  関係者および利用者の同意書（別紙）

  処 理

                 現地調査      年  月  日

         工事の発注     年  月  日

         検査        年  月  日